

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1542979083094 din 23.11.2018									
Denumirea licitației: <b>Servicii de curățenie și igienizare pentru anul 2019</b>									
Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii					1 136 325,00	1 363 590,00		
<b>Lotul VII</b>									
7	<b>Servicii de întreținere a iluminatului public în or. Rezina, s. Ciorna, s. Boșernița, s. Stohnaia. Reglarea regimului de iluminare: servicii de profilaxie. Deplasarea la fața locului în caz de urgență, deservirea</b>								
7,1	50232100-1	Schimbarea becurilor în cel mult 5 zile de la uzare:total	buc	50				01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBBB222190H10947AB
7,2	50232100-1	Reparația rețelilor electrice la necesitate, total:	metr	44000	5,90	259 600,00	311 520,00	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBBB222190H10947AB
7,3	50232100-1	Combustibil AR 17	litru	3600	19,85	71 460,00	85 752,00	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBBB222190H10947AB
7,4	50232100-1	Întreținerea, reparația, deservirea se v-a efectua cu materialele prestatorului de servicii.						01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBBB222190H10947AB
07.04.2001	50232100-1	Cablu SIP 2 x 25mm	metr	2835	19,45	55 140,75	66 168,90	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBBB222190H10947AB
07.04.2002	50232100-1	Cablu PVS 3 x 1mm	metr	520	10,35	5 382,00	6 458,40	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBBB222190H10947AB
07.04.2003	50232100-1	Corp de iluminat LED 23w	buc	60	1 577,80	94 668,00	113 601,60	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBBB222190H10947AB

07.04.2004	50232100-1	Corp de iluminat LED 15w	buc	338	1 456,45	1 747,74	492 280,10	590 736,12	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2005	50232100-1	Bec tip LED	buc	50	194,20	233,04	9 710,00	11 652,00	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2006	50232100-1	Clemă PA	buc	20	19,45	23,34	389,00	466,80	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2007	50232100-1	Clemă de ancoră	buc	20	69,20	83,04	1 384,00	1 660,80	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2008	50232100-1	Cutie pentru contor	buc	2	1 189,40	1 427,28	2 378,80	2 854,56	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2009	50232100-1	Cutie pentru dirijare	buc	2	631,10	757,32	1 262,20	1 514,64	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2010	50232100-1	Bandă de izolat	buc	31	18,20	21,84	564,20	677,04	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2011	50232100-1	Releu de timp	buc	5	412,65	495,18	2 063,25	2 475,90	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2012	50232100-1	Suport de ancoră	buc	44	73,40	88,08	3 229,60	3 875,52	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2013	50232100-1	Ancore pentru cablu	buc	20	69,20	83,04	1 384,00	1 660,80	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2014	50232100-1	Suport de susținere	buc	85	18,20	21,84	1 547,00	1 856,40	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2015	50232100-1	Cîrlig de susținere	buc	85	18,20	21,84	1 547,00	1 856,40	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2016	50232100-1	Clemă ramificare	buc	1324	36,40	43,68	48 193,60	57 832,32	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB

07.04.2017	50232100-1	Lentă bandă metalică	buc	1000	19,45	23,34	19 450,00	23 340,00	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2018	50232100-1	Catarame pentru bande	buc	1000	5,10	6,12	5 100,00	6 120,00	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2019	50232100-1	Suport pentru felinare	buc	398	145,65	174,78	57 968,70	69 562,44	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2020	50232100-1	Întreprător automat	buc	12	31,55	37,86	378,60	454,32	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2021	50232100-1	Contactator	buc	3	291,30	349,56	873,90	1 048,68	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2022	50232100-1	Vopsea emali	kg	7	42,50	51,00	297,50	357,00	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
07.04.2023	50232100-1	Diluant	kg	2	36,40	43,68	72,80	87,36	01.01.2019 31.12.2019 Zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
		<b>Total lot VII</b>					1 136 325,00	1 363 590,00		

Semnata:  Numele, Prenumele: **Balan Ion** În calitate de: **Manager-șef**

Ofertantul: **ÎM "Servicii Comunal-Locative" Rezina** Adresa: **or. Rezina, str. Dacia, 37**

